
 

 

UCHWAŁA NR IV.26.2017 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIV.172.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zasad sprzedaży gminnych lokali mieszkalnych ich najemcom, określenia warunków 

udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2016.446 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015.1774 z późn. zm), oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2016.296 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr V.47.2014 Rady Miasta  Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy na lata 2014-2018. 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV.172.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zasad sprzedaży gminnych lokali mieszkalnych ich najemcom, określenia warunków udzielania 

bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.         

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Łukasz Kasza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1380


		2017-03-02T09:08:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




